




Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 

68/18., 110/18., 32/20., 145/24.) i članka 32., stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara 

(''Službeni vjesnik'' Grada Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13., 7/15., 1/18., i 2/18. – 

pročišćeni tekst, 7/19. – Odluka Ustavnog suda RH, 3/20.,  3/21. i 15/22.), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na ____ sjednici, održanoj dana _____________ 2025. godine, donosi 

 

 

                                                  ODLUKU 

o vrijednosti boda za obračunavanje komunalne naknade 

 

 

 

                                                           Članak 1. 

 

Utvrđuje se vrijednost boda (B) za obračunavanje visine komunalne naknade u iznosu od 0,96 

eura/godišnje/m2 korisne površine stambenog prostora u I. (prvoj) zoni grada Vukovara.   

 

                                                           Članak 2. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračunavanje 

komunalne naknade („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 11/18.).   

 

 

                                                           Članak 3. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.     

 

                                                                       Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od  01. siječnja 2026. godine.   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/25-01/45 

URBROJ: 2196-1-01-25-3 

 

U Vukovaru, ___________ 2025. godine 

 

                                                                      Predsjednik Gradskog vijeća 

       

Goran Bendra 

  
 

 





Broj 11 - Stranica 2 Utorak 27. studenoga 2018.»SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 3.
Osnivač, upravitelj i nositelj razvoja Gospodarske 

zone Dunav je Grad Vukovar.

Članak 4.
	 Gospodarska zona obuhvaća ukupnu površinu od 
513.331  m2.  Prema veličini ukupne površine, a sukladno 
članku 7. stavku 1. točki 3. Zakona o poduzetničkoj 
infrastrukturi, ova zona pripada u kategoriju „SREDNJE 
ZONE“ - kojima je ukupna površina od 50 do 100 ha. 
Sastavni dio ove odluke čini grafički prikaz Obuhvata 
Gospodarske zone DUNAV na katastarskoj podlozi.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom vjesniku „ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 302-02/18-01/2
URBROJ: 2196/01-01-18-3

Vukovar, 26. studenoga 2018.	

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.med.vet.

Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18) i članka 32. 
stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara (‘’Službeni 
vjesnik’’ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 
7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 16. sjednici, održanoj 26. studenoga 2018., 
donosi

ODLUKU
o vrijednosti boda za 

obračunavanje komunalne naknade

Članak 1.

Utvrđuje se vrijednost boda (B) za obračunavanje visine 
komunalne naknade u iznosu od 6 kuna/godišnje/m2 
korisne površine stambenog prostora u I. (prvoj) zoni grada 
Vukovara.  

Članak 2.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o vrijednosti boda za obračunavanje komunalne naknade 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 7/02).  

Članak 3.

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.    

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od  01. siječnja 
2019.  

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 011-01/18-01/7
URBROJ: 2196/01-01-18-3

U Vukovaru, 26. studenoga 2018.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Šota, dr.med.vet. 

	 Na temelju članka 45. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“  broj 68/18), stavka 1. 
članka 36. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 
69/17.) i članka 8. Odluke o komunalnim djelatnostima 
na području grada Vukovara („Službeni vjesnik“ grada 
Vukovara broj 6/13.) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
16. sjednici, održanoj 26. studenoga 2018., donosi

ODLUKU
o davanju koncesije za obavljanje 

komunalne djelatnosti
komunalnog linijskog prijevoza 

putnika na području grada Vukovara   

I.
	 Grad Vukovar (dalje u tekstu: Davatelj koncesije) 
u provedenom postupku davanja koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza 
putnika na području grada Vukovara kao najpovoljnijeg 
ponuditelja odabire trgovačko društvo Čazmatrans Vukovar 
d.o.o., Vinkovačka 50, Vukovar, OIB 99617488144, 
zastupanog po Robertu Šimleši.  

II.
	 Predmet koncesije  iz točke I. ove Odluke obavlja 
se na području grada Vukovara na linijama vožnje:

L1 
DVANAEST REDARSTVENIKA – BLAGE ZADRE – 
KOLODVORSKA – KUDELJARSKA – PRILJEVO – I. 
GUNDULIĆA – K.A. STEPINCA – STARA TRŽNICA 
– I. MEŠTROVIĆA – BOGDANOVAČKA – ILIRSKA – 
ORAHOVIČKA – RADNIČKA – SR. NJEMAČKE – B. 
RADIČEVIĆA – SAJMIŠTE 


